UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lãng, ngày         tháng  9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm

nhân dịp tết Trung thu năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Theo đề nghị của Trưởng trạm Y tế xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm nhân dịp Tết

Trung thu năm 2023 trên địa bàn xã, gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông Nguyễn Tá Ứng, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn;
2. Ông Nguyễn Ngọc Thời, Trưởng Trạm y tế xã - Phó Trưởng đoàn;
* Các thành viên, gồm:
1. Ông Nguyễn Ngọc Quang, Trưởng công an xã - Thành viên;
2. Ông Khương Viết Hoàng - Công chức Địa chính - Xây dựng - Thành
viên;
3. Bà Trần Thị Minh, Công chức VHXH - Trưởng Đài truyền thanh xã -

Thành viên;
4. Ông Nguyễn Trọng Hưng - Công an xã - Thành viên.
Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công

nhiệm vụ cho các thành viên, tổ chức kiểm tra công tác an toàn thực phẩm tại
các cơ sở sản xuất, kinh doanh lương thực, thực phẩm, đặc biệt là những mặt
hàng bánh kẹo, nước ngọt trong dịp Tết Trung thu năm 2023 trên địa bàn xã. Kết
thúc đợt kiểm tra có trách nhiệm báo cáo kết quả về Lãnh đạo UBND xã.

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 15/9/2023 đến ngày 11/10/2023.
Thành viên Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng trạm Y tế xã; các tổ chức,

cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi
hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:36:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:40:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:40:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:40:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!